

בס"ד י' תמוז ה'תשע"ב
הדלקת נרות - 19: 32
צאת השבת - 20: 23
רבנו תם - 21: 18
שעון קיץ לפי הלוח המדויק של "אור החיים"

שנה שלוש עשרה - עלון מס' 628
@ סוף זמן "ברכת הלבנה" - יום שלישי כל הלילה.
@ ביום חמישי טו' תמוז הילולת "אור החיים הקדוש",
רבינו חיים בן עטר זיע"א.
@ להקדשת העלון או השיעור בלויין : 054-9151601



אברהם יגל

לע"נ בבאי מוסאי בן אברהם ז"ל
לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל.



כפטידין: "ויפתח הגלעד"
(שופטים יא)

פרשת הקד

בדוק ומנוסה - סגולה גדולה להשתתף בסעודה רביעית בבית הכנסת "אהל-מועד"

מעייני הפרשה:
פרה אדומה - הכהן מטהר את הטמאים.
דינים שונים באשר לטומאת המת.
מות מרים - חוסר מים לבני ישראל.
ה' אומר למשה לדבר אל הסלע, ולהוציא מים משה "חוטא" ומכה בסלע ולא מדבר אליו.
תאור מיוחד לאופן פטירת אהרון הכהן.
נחש הנחשת. (כל הנשוך ראה אותו וחיל).
"אשר אין בה מים" (י"ט ב)
מי שרואה את עצמו כאילו כבר הגיע לתכלית השלמות וכבר אין בו שום פגם ומגרעת, **הרי זה סימן מובהק שעדיין אין עליו בכלל עול מלכות שמים**. אלמלא היה עליו מקצת עול מלכות שמים, היה מבין יפה כי עדיין איננו אלא מומים בלבד. (החווה מלובלין)
"אזוב ושני תיכלת" (י"ט ו)
מספרים על פילוסוף אחד שאמר, שלפיכך יכולים בני אדם לשלוט על הבהמות, שכן אם יש לנו הזכות לאכול את בשרן הרי וודאי שזכאים אנו לשלוט עליהן בחייהן. אמר לו חכם אחר: אם כן הרי צריכות התולעים לשלוט על האדם, שכן אחרי מותו הן אוכלות את בשרו. לפיכך אומר הכתוב, שיקח הטמא **אזוב המרמז על שפלות** - ישפיל עצמו כאזוב - כי עליו ליכור ש-ושני תולעת - שהוא השני לתולעת, כיוון שהתולעת קודמת לו, שהיא אוכלת אותו, **ובמה איפוא יכול להתגאות**. (נחל קדומים)
"לא מקום זרע ויהאנה ויפן ורמוזן ומים אין לשתיה"
בעת שאין אפילו מעט מים לשתות, **כלום יש מקום להתאונן על מחסור בפירות משובחים ויקרים?** ברם, אחרי המלה לא, יש בתורה פסיק. שכן כך הוא פשוטם של דברים: לא - שוב אין בפינו כל טענות על תאנה גפן ורמון שחסרים לנו, כי אפילו מים אין לנו לשתות. **לנוכח מחסור במים מי יתן דעתו על פירות**. (קהלת יצחק)
"שמיעו נא המרים" (כי י)
לשון יווני שוטים, מורים את מוריהם. (רש"י)
מה ראה רש"י לכלול שני פירושים על המילה מורים - גם שוטים וגם מורים את מוריהם? לפי שנאמר: ראית איש חכם בעיניו תקוה לכסיל ממנו (משלי כ"ו). מי שמבקש להורות לרבו הרי חכם הוא בעיניו מכל האדם, וממילא גרוע הוא מכסיל. נמצא איפוא ששני הפירושים אינם אלא אחד - **אין לך שוטים יותר גדולים מן המורים את מוריהם**. (האדמו"ר רא"ם מגור)

פינת הניבים והפזמים
עלי ועל צנארי =
אני מוכן לשאת בתוצאות.
דוגמה: יושב-ראש ארגון העובדים בנמל עודד את חבריו לשבות בהקריזו: "עלי ועל צנארי".
מקור: תרגום מארמית: שאלו את רב, התלמידים הללו שדריים בפקעה - מהו שניבואו שחרית וערבית לבית הרב? אָמר להם: יבואו, עלי ועל צנארי. [פסחים, ח]. (ניבונקו)

הסירו מכשול מדרך עמי!
אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה.
העלון טעון גניזה במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן.

"בניד כשתילי זתים" - חינוך החופש "הגדול"

עבור בני נוער רבים, מהווה הכותרת ("הכל אני יכול בחופש הגדול") הצהרת כוונות ותקווה גדולה מצד אחד, ומקור למתח בלתי פוסק עם הוריהם, מאידך. מתח סביב שאלת הגבולות בחופש "הגדול", גבולות פיסיים של המקומות אליהם מותר להגיע, וגבולות רוחניים של תוכן מעשיהם ומשמעותם.

במחשבה ראשונה, המתח הוא בלתי נמנע. הרי עצם החיפוש אחר חוויות והרפתקאות, מחייב להגיע כל פעם למקומות חדשים (בכל המובנים...). מה שאתמול שימש כהרפתקה וחוויה, היום משעמם ומשמש בסיס יציאה להתנסות הבאה. זאת ועוד. הרחוב טומן בחובו התנסויות אחרות לגמרי מאשר לפני מספר שנים. מי שהרשה לילדיו לשוטט ולהסתובב בחופשיות בשנים עברו, אינו יכול לאפשר זאת היום באותה תמימות ובאותו בטחון - ולא דווקא בגלל חששות ובעיות בתחום הביטחון הפיסי. במחשבה שנייה, יתכן ויש גם דרך אחרת. דרך המסוגלת להפוך את הקיץ לאתגר חיובי ולהזדמנות חינוכית מבורכת.

"זאת הקת התורה..."

פרשת פרה אדומה נחשבת למצווה ללא טעם, אך אין פירושו של דבר שהמספרים המובאים בה הובאו בדרך מקרה. אדרבא, יתברר כאן כי **למספרים** בפרשה יש **משמעות סמלית**, ובתורה שבעל-פה השלימו חז"ל כמה מפרטי מצווה זו בדרך החשיבה הנומרולוגית, אף אם לא הכירו מונח זה.

ראשית, הכהן מִזֶּה מדם הפרה האדומה **7 פעמים** נוכח פני אהל מועד, ומספר זה מביע בצורה ברורה את האופי המקודש, או: האלוהי, של פעולתו של הכהן. טומאת הטמא במשך **7 ימים** מדגימה כי מדובר במעין 'איזון' בין תהליך ההיטמאות לתהליך ההיטהרות: טומאה למשך **7 ימים**, ולאחריה היטהרות במשך **7 ימים**. ברור שהזאת הדם **7 פעמים** תואמת גישה זו לפיה המספר **7** מביע את הקדושה כמנוגדת לטומאה, וההזאה המוכפלת ב-**7** היא מידה כנגד מידה: מה טומאה ב-**7** אף טהרה ב-**7**.

תהליך ההיטהרות נעשה בשני שלבים: **ביום השלישי** ו**ביום השביעי**. כלומר, המספר **3** מביע חוזק ועוצמה (או: הרגל), ועל פעולת החיזוק נוספה עוד קדושה.

ברכה והצלחה ופרנסה טובה לקייטרינג "מרלוי"
בהשגחת הרה"ג שלמה מחפוד שליט"א ובהנהלת מאור לריאן היינ שתרמו לסעודה הרביעית בלויין. זכות השיעור של מרן פאר הדור הרה"ג **עובדיה יוסף** שליט"א לרפואתם והצלחתם של מזכי הרבים על מאכליהם העריכים לחיף. פרטים והזמנות **054-7672422**

חֶדֶשׁ בִּיבִנָה
שיעור בהלכות, תנייד ומוסר מתקיים כל יום 08:30 עד 10:00 בבוקר בכולל "אור ציון ובית שמשון" מפני אהרון כהן היינ. פרטים: **052-2458970** **הציבור מוזמן**

מרכות ואיחולים אִמְפִּיט
ליניב ורזיה באבאי היינ לרגל הולדת **הבן ני"י**. יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לחיים טובים וארוכים. וברכה והצלחה **לבאבאי יגולישן באבאי** היינ ולמשפחת קאפה היינ שירונו נחת מיוצאי חלציהם.

רפואה שלימה **ליניב ועברני** בן **רחל ומרדכי** היינ הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמ"ח אבריו וש"י גידיו. שיחזור לאיתנו ויזכה לשנים רבות וטובות וירווה נחת ושלווה מכל יוצאי חלציו.

"הי"י אה"ה, קול חתן וקול כל"ה"
מזל טוב ואיחולים לבביים **יגאל ויעל לריאן** היינ **אביטל, אהוד ועמר** היינ לנישואי **מאור ני"י** עם **רויטל** מנב"ת יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה לבנין עדי עד ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. **"ענני הגפן בענני הגפן דבר נאה ומתקבל"**

שיעור התורה הגדול בתבל
ארגון **"אברהם יגל"** משדר בלויין **בכל מוצאי שבת** את שיעורו של מרן הרה"ג **עובדיה יוסף** שליט"א בבית הכנסת **"אוהל מועד"** בשעה **21:30** השיעור יוקרן על גבי **מסך ענק** בע"ה תתקיים **סעודה רביעית**, בחסות **"מאפיית בית הלחם"**

מרכות ואיחולים אִמְפִּיט
ליניב ובת-הן כרמי היינ לרגל הולדת **הבן ני"י**. יהי רצון שיעלה במעלות התורה והיראה ויצליח בכל דרכיו ומעשיו ויזכה לחיים טובים ומאושרים. וברכה והצלחה **ליוסף ודליה כרמי** היינ שירונו נחת מיוצאי חלציהם.

ברכה והצלחה **לאברהם ואילנית דויד** הקב"ה ישלח להם רפואה שלימה, פרנסה טובה ויתגשמו משאלות ליבם לטובה וירוו מילדיהם.

בריאות והחלמה איתנה:
ציון נאמן בן מרים היינ משה נאמן בן מרים היינ **יעקב אהרוני** בן **זליכה** היינ **מרדכי יעקובי** בן **צימורה** היינ **אברהם נאמן** בן **מרים** היינ **ישראל פרג'י רפאל** בן **מרים** היינ **יוסף חיים גאלי** בן **ג'מו** היינ **באבאי באבאי** בן **מורודי** היינ **זהבה** בת **מרים** מנב"ת **לכל חולי ופצועי צה"ל ועם ישראל.**

לע"י הישר והענו **יוסף שרגא** בן שלמה ורבקה ז"ל נפטר ט"ו תמוז. ביום חמישי פקידת שנתו. לע"י הצנועה והענוה **שמחה מועלמי** בת יוכבד ז"ל נפטרה י"ז תמוז. ביום שבת פקידת שנתה.

רפואה שלימה **ליעקב אהרוני** בן **זליכה** היינ הקב"ה ישלח מזור לרמ"ח אבריו וש"י גידיו. שיחזור לאיתנו הראשון ויזכה לשנים רבות טובות ונעימות ורפואה לרעייתו **דינה** בת חנה מנב"ת

"הי"י אה"ה, קול חתן וקול כל"ה"
מזל טוב ואיחולים לבביים **שלים ואורנה אלקיים** היינ **דוריאל ושושנה חכם-זדה** היינ לנישואי **אליהו-זחאי** ני"י עם **נעמה** מנב"ת יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה לבנין עדי עד ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. **"ענני הגפן בענני הגפן דבר נאה ומתקבל"**

שבת שלום ומבורך

לעילוי נשמת:

מרים לאלזרי בת ביבי ז"ל
סעדה סויה בת איזה ז"ל
עטייה בן חנה חגי'אג' ז"ל
דיאמנטה חגי'א בת רג'לה ז"ל
שרה נאמן בת מזל ז"ל
שהי דוידזדה בת פרי ז"ל
נורית דוידזדה בת שהי ז"ל

כלאפו (פאפו) חסן בן אליהו וכריה ז"ל
אליהו רחמני בן מסעודה ז"ל
עזרא נסימי בן פרי ויצחק ז"ל
יצחק בנאי בן לאה ז"ל
רחמים (בבאי) יצחק-פור בן מרים ז"ל
משאלה (במון) גולגוליאן בן חתון ז"ל
סולטנה באבאי בת שמחה ז"ל

לע"י **מרדכי לארי** ז"ל
בן שלמה ושרה היינ
נלב"ע י"ד טבת תשנ"א ת.נ.צ.ב.ה.

לע"י **בבאי מוסאי** בן אברהם וזליכה ז"ל
נלב"ע ערב שבת קודש פרשת יתרו
כ" שבט תשנ"ו ת.נ.צ.ב.ה.

”אל תקרי הליכות אלא הלכות”



”מכל מלמד” השכלתי...” זאת חקת התורה

מצוות התורה מתחלקים לג' סוגים: משפטים, עדות וחוקים.
משפטים הם מצוות המובנות בשכל האדם, וגם אם התורה לא הייתה מצווה עליהם ח"ו, היה האדם צריך לקיימם כמו גניבה, רציחה, כיבוד אב ואם וכו'.
עדות הם מצוות שקשורות לזמן כמו שבת, ראש השנה, כיפור, פסח, סוכות וכו'.
חוקים הם מצוות שלמעלה משכל האדם כמו שעטנז, בשר וחלב, תפילין וכו'.
האדם היה מאחל לעצמו לקיים את חוקי התורה באותה שמחה והרגש שהוא מקיים את משפטי התורה שכן מצוה שהאדם מבינה בשכלו מקיימה ביתר חיות, שמחה והתלהבות מסתמא.

באה התורה ומלמדתנו יסוד חשוב "זאת חקת התורה" - לא נאמר זאת חקת הפרה אלא זאת חקת התורה ללמד שאת כל התורה- מצוות צריכים לקיים מתוך קבלת עול למעלה משכל, וגם מצוות המובנת בשכל כמ"ל וגם לימוד התורה שצריך להיות בהבנה והשגה וכן מצוות הקשורות לחובת הלבבות כמו אהבת ה' ואהבת ישראל צריך לקיימם כמו מצות פרה אדומה - "חוקה חקקתי וגזירה גזרתי, אין לך רשות להרהר אחריה".

ודווקא בקיום כזה מתוך קבלת עול למעלה מהשכל יביא את האדם לשמחה בלתי מוגבלת, שכן כך יתבטל לפני ה' בתכלית הביטול ואז ישמח בשמחת ה' שהיא למעלה משמחה הנובעת משכל האדם המוגבל והמצומצם.

כמובא באבות "יפה שעה אחת בתשובה ומעשים טובים בעולם הזה, מכל חיי העולם הבא, ויפה שעה אחת של קורת רוח בעולם הבא מכל חיי העולם הזה" ואם כן במה יבחר האדם? בעולם הזה או בעולם הבא?

אלא הביאור בזה שבעולם הבא ישנו התענוג של הנברא, ואילו בעולם הזה ישנו התענוג של הבורא שהוא באין ערוך לתענוג של הנברא.

”וידר ישראל נדר לה' ויאמר אם נתן נתת את העם הזה בידי והחרמתי את עריהם” (פרק כא)
שאלה: האם מותר לידור ובאיזה מצבים מותר?

תשובה: זת"ד השו"ע יו"ד הלכות נדרים (סימן רג), אל תהי רגיל בנדרים. כל הנודר, אף על פי שמקיימו, נקרא רשע ונקרא חוטא. איחר אדם נדרו, פנקסו נפתחת. דהיינו מדקדקים עליו בשמים. הנודר, כאילו בונה במה בשעת איסור הבמות, והמקיימו, כאילו הקריב עליה קרבן, שטוב יותר שישאל על נדרו. והני מילי בשאר נדרים, אבל נדרי הקדש מצוה לקיימן. צריך לזוהר שלא ידור שום דבר, ואפילו צדקה אין טוב לידור, אלא אם ישנו בידו, יתן מיד, ואם לאו, לא ידור עד שיהיה לו. ואם פוסקים צדקה וצריך לפסוק עמהם, יאמר: בלא נדר. ויש לדעת שאף שתורמים לצדקה סתם הוי נדר אפילו שלא אמר שתורם עם נדר. וגם כשאומר בלי נדר חייב לשלם אבל אין עליו את האיסורים של אדם שנודר. בעת צרה מותר לנדר. וכתבו התוספות (חולין דף ב ע"ב ד"ה אבל) שלמדים זאת מיעקב אבינו שנאמר (בראשית כח, כ) "וידר יעקב נדר לאמר". וכתב בבראשית רבה (יש פרשה ע) "לאמר, לדורות שיהיו נודרים בעת צרה. וכן ביונה הנביא שהיה במעי הדג נדר כשיצא ממעי הדג אזבח זבחים לה', ומיד כתוב ויאמר ה' לדג ויקא את יונה אל היבשה.

”ואת דמה” (פרק יט')

שאלה: דם הנמצא בבצים האם מותר באכילה?

תשובה: הגמ' מסכת כריתות (דף כ ע"ב), כתיב בתורה "כל דם לא תאכלו" יכול אפילו דם ביצים יהיה אסור, תלמוד לומר לעוף ולבהמה, מה עוף ובהמה מיוחדים שהם מין בשר, אוציא דם ביצים שאינם מין בשר. ואיסור דם בביצים הוא משום שבה מתחיל ריקום האפרוח בביצה ולכן נאסרת כל הביצה. איתא בגמ' חולין (דף סד ע"ב) נמצא דם על החלמון כולה אסורה. ופירשו רוב הראשונים שהעיקר של ריקום האפרוח נוצר מהחלמון לכן כולה אסורה. אבל זה שייך דוקא כשיש במחיצת התרנגולת זכר ובה שייך שיגיע לאפרוח. אבל הביצים המשווקים כיום הם באים מתרנגולות הסגורים בלולים ואין במחיצתן תרנגול זכר, אם כן הביצה לא יכולה להגיע לכדי ריקום אפרוח ובה לא נאסר, ורק משום מראית העין יש להוציא את הדם.

לסיכום: דם שנמצא בבצים, אם נמצא בחלמון כולה אסורה. ואם נמצא בחלבון זרק את הדם ואוכל את השאר. ויש שנהגו להחמיר לזרוק הכל. ודין זה שייך רק אם התרנגולת נמצאת בחברת תרנגול זכר. ובימינו רוב הביצים המשווקים כיום על ידי חברת "תנובה" וכדו', באים מתרנגולות שנמצאים בלולים סגורים ללא זכר בקירבתם ולכן ביצה כזו לא יכולה להגיע לידי אפרוח ואין בה איסור. משום מראית העין יש לזרוק את הדם.

שאלה: דם הנמצא בביצה המשווקת על ידי חברת "תנובה", ונמצא בה דם אולם לא זרקו את הדם, וטרפו את הביצים עם הדם האם נאסרה הביצה?

תשובה: מותר לאכול את הביצה אף שמעורב בה דם, משום שכל האיסור הוא משום מראית העין, ובה שנטרפה הביצה אין מראית העין.

שאלה: הגומע ביצה בשבת ונמצא בה דם, האם מותר להוציא הדם או שיש בזה איסור בורר?

תשובה: מותר להוציא הדם ואין בזה איסור בורר והטעם משום שזה מחובר לביצה ויוצא עם זה גם מהביצה, אין בזה איסור של בורר פסולת מתוך אוכל. ועוד טעם יש שכתבו משום שיש לזה דין כמו קליפה של מאכל, שמותר להוציאה בשבת. ועוד טעם שזה מחובר ואין בורר במחובר.

נכתב ע"י ר' עוזי נסימי הי"ו
מחבר ספר "מענה השולחן"
ניתן לשאול שאלות בהלכה בכולל "תפארת רחמים"
או בטלפון 050-7529102 בין השעות 9:30 - 17:00

הוקדש לעילוי נשמת הצנוע והישר
עזרא נסימי בן פרי ויצחק ז"ל

רפואה אלטרנטיבית

מחלות וצמחים המשמשים לריפוי

חיזוק הלב	אניס, אבטיח
חיזוק המערכת החיסונית	שום, חזרת
חילוף חומרים	ריחן, סירפד, פטרוזיליה
יתר לחץ-דם	אבטיח, אפרסק, בננה, זית, עגבניה, תירס
נדודי שינה	אגוז מוסקט

קול אליהו

מגיל צעיר חלמה אסתר להיות אם. זו היתה משאת נפשה העיקרית. היא נישאה בגיל תשע עשרה, אך לדאבון לבה נמנע ממנה פרי בטן. שנה חלפה ועוד שנה, ולמרבה צערה לא זכתה להיפקד. בגיל 23 חשה אסתר שלא בטוב. לאחר סידרת בדיקות שעברה בבית החולים 'הדסה עין כרם' בישרו לה הרופאים בצער כי חלתה במחלה קשה ביותר בשם 'שחמת הכבד' הנמצאת בשלב מתקדם עם סיבוכים מסוכנים, וכי עליה לעבור השתלת כבד להצלת חייה.

היא החלה בתהליך למציאת תורם להשתלת הכבד, ונותרה תחת השגחה קפדנית של בית החולים. יום אחד הגיעה אסתר לבית החולים והודיעה לרופאיה באושר רב: "אני בהריון." הרופאים נדהמו. "לא יכול להיות, זה בלתי אפשרי!", טענו. לאחר בדיקה התברר שהצדק עמה. לא נותרה ברירה לרופאיה אלא להודיע לה שעליה לבצע הפלה מיידית, משום שהמשך ההריון מסכן באופן ממשי את חייה.

אסתר התנגדה לכך בכל תוקף. "אני רוצה להיות אמא ובכוונתי להמשיך את ההריון עד סופו!", הודיעה לרופאים שלא האמינו למשמע אוזניהם. לאחר שנוכחו כי היא מתכוונת לכל מילה היוצאת מפיה וכי אין להם דרך לשכנעה לבצע את ההפלה ההכרחית, שלחו אותה להתייעץ עם הראשון לציון, הרב מרדכי אליהו.

אסתר פנתה לרב אליהו והוא שלח אותה להתייעץ עם יו"ר אגודת 'אפרת', ד"ר אלי שושהיים. היא השתתפה בעבר בהרצאה שמסר ד"ר שושהיים בתיכון שבו למדה, ושמחה על הפנייה זו, משום שהיתה בטוחה כי הוא יתייצב לצידה ויתנגד לביצוע ההפלה, שהרי זו תכלית פעילותה של אגודת 'אפרת'.

לאחר שד"ר שושהיים עיין בכל מסמכי התיק הרפואי ובחן את מצבה הרפואי המדויק, המסכן את חייה לכל הדעות, לא נותר לו אלא לאשר בצער את קביעתם של הרופאים. הוא הודיע לאסתר שאין לה כל ברירה וכי עליה לבצע הפלה מוקדם ככל האפשר.

אולם אסתר נותרה בעקשנותה. "אני רוצה להיות אמא, ולא מוכנה לבצע הפלה בשום אופן!", הבהירה לכל הנוגעים בדבר.

ד"ר שושהיים הבין היטב לרוחה, אך נאלץ למרות הכל לשכנעה לבצע את ההפלה משום שמדובר בפיקוח נפש ממשי. "אם תמשיכי את ההריון תאבדי את חייך וגם לא תהיי 'אמא' משום שבמצבך הרפואי אין לך סיכוי לסיים את ההריון. זו תהיה התאבדות מצידך", הודיע לה. מששמעה אסתר את הדברים הנחרצים, פרצה בבכי מר וקורע לב. לב האם שבה התקשה להשלים עם רוע הגזירה. "בבית החולים אמרו לי שגם בעתיד אין לי סיכוי להיות אם. שום אישה במצבי לא הצליחה להרות", הוסיפה בדמעות.

ד"ר שושהיים ניסה להרגיעה, כשהוא משתדל, ללא הצלחה, להסתיר את סערת רגשותיו מרצונה העז

להיות אם. באותו רגע הבין שעליו לעשות מעשה כדי להרגיעה באמת ולתת לה חוט של תקווה לעתיד טוב יותר. הוא פנה אליה ואמר:

"אם יש לך רצון כה עז להיות אמא, עד שאת מוכנה אפילו למסור את נפשך למען מטרה עלילית זו, אני משוכנע שהקדוש ברוך הוא, הכל יכול, לא ישיב את תפילתך ריקם ויעשה לך נס שתוכלי ללדת בעתיד. אני אגש אל הרב אליהו ואבקש ממנו להתפלל בעדך, ובטוחני שהקדוש ברוך הוא יקבל את תפילת הצדיק ותחינותיו עבורך ועוד תזכי להיות אמא".

דברים אלו התקבלו אצל אסתר והצליחו להרגיעה מעט. ואכן, ד"ר שושהיים פנה אל הרב אליהו בבקשה שיעתיר בתפילה עבורה, שתזכה לעבור בשלום את השתלת הכבד, ולאחר מכן תצליח להרות ולהפוך לאם כנגד כל הסיכויים.

אסתר חזרה לבית החולים וביצעה בצער רב את ההפלה. כעבור זמן קצר התברר שנמצא עוברת תורם באנגליה. היא טסה לאנגליה ועברה שם השתלת כבד בהצלחה. לאחר מכן שבה לארץ והחלה בתהליך ארוך של שיקום עם הכבד המושתל שנקלט היטב בגופה.

כעבור מספר שנים, בהיותה בת 28, זכתה אסתר להרות וללדת בת בריאה ושלמה. הרופאים נדהמו ונאלצו להודות שמדובר בתופעה החורגת מגדרי הטבע, וכי תפילתו וברכתו של הרב אליהו הן הסיבות האפשריות היחידות לחולל דבר מופלא שכזה.

סיפור זה של אסתר פורסם, כולל תמונתה של בעלת הנס החובקת בידיה את התינוקת שנולדה כשבועיים קודם לכן. הכותרת הכריזה כי "מושתלת כבד ילדה בת", והכתבה תיארה במילים ספורות את האירוע החריג. אף אחד מהקוראים לא ידע מה מסתתר באמת מאחורי המקרה המדהים הזה. (עודד מזרחי)

במידה שאדם מודד

איש אחד בעירו של רבי זוסיא ראה אותו שהוא עני מאוד והיה בא בכל יום לבית התפילה ומניח בתוך כיס התפילין שלו מטבע בן עשרים פרוטות, להחיות בו את נפשו ואת נפש בני ביתו. מכאן ואילך נשתלחה ברכה במעשה ידיו של אותו איש והלך ונתעשר מפעם לפעם. וכל שהצליח יותר כן הרבה לתת לרבי זוסיא, וכל שהרבה לתת לו כן הרבה להצליח.

פעם אחת עלה על לבו, שזוסיא הוא תלמידו של המגיד ממזריטש, וחשב: אם המתנה לתלמיד מביאה בשכרה כפלי כפלים, כמה יגדל עושרו אם יתן לרבי עצמו. ובכן נסע למזריטש, ואחרי הפצרות רבות נעתר רבי דוב בר לקבל מידו מתנה הגונה. מן הרגע הזה הלך עשרו ופחת מיום ליום, עד שנעלם כל הרווח שהרוויח בימים הטובים. בעגמת נפשו בא אל רבי זוסיא וסיפר לו את הכול, ושאל מה טעמו של דבר:

הרי הוא עצמו אמר לו שהרבי גדול ממנו לאין ערוך. השיב לו: "ראה, כל זמן שנתת ולא השגחת למי אתה נותן, אלא זוסיא או איש אחר היה כשר בעיניך, באותו זמן נתן לך השם יתברך ולא השגיח למי הוא נותן. אבל כשהתחלת שלבקש אנשים נבחרים ונאצלים, עשה גם השם יתברך כן." (שמע ישראל)